
UCHWAŁA NR 496/LIII.22 
RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie utworzenia Klubu Senior+ w Łomży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz art. 15 pkt 6, art. 17 ust. 2 pkt 3, ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(t. j. Dz. U. z 2021 poz. 2268 z późn. zm.)  Rada Miejska Łomża uchwala,  co następuje: 

§ 1. Tworzy się Klub Senior+ w Łomży, który jest ośrodkiem wsparcia dla seniorów z terenu Miasta 
Łomża. 

§ 2. Siedziba Klubu Senior+ mieści się pod adresem Łomża, ul. Nowogrodzka 7A , 18-400 Łomża. 

§ 3. Klub Senior+ w Łomży funkcjonuje w strukturze Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łomży. 

§ 4. Klub Senior + zapewnia wsparcie seniorom - osobom nieaktywnym zawodowo w wieku 60 + poprzez 
umożliwienie im korzystania z oferty na rzecz społecznej aktywizacji. 

§ 5. Przedmiotem działania Klubu Senior + jest w szczególności aktywizowanie środowiska seniorów 
do wspólnego i zorganizowanego spędzania wolnego czasu oraz motywowanie seniorów do działań na rzecz 
samopomocy i działań wolontarystycznych na rzecz innych. 

§ 6. Działania skierowane do uczestników są zróżnicowane w zależności od potrzeb indywidualnych 
i predyspozycji uczestników. 

§ 7. Uczestnictwo w zajęciach Klubu Senior + jest nieodpłatne. 

§ 8. Szczegółową organizację i zasady działania Klubu Senior + oraz kryteria uczestnictwa określa 
Regulamin Organizacyjny Klubu Senior +. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomża. 

§ 10. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Łomży 

 
 

Alicja Konopka 

 

Id: D42F96A4-7B33-43B3-8B91-E53F27B9F289. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10


